令和３年９月吉日

岩峅地区住民 各位
立山小学校愛育会

会長 元 智 浩 司

立山町立立山小学校

校長 白 井 修 之

秋の資源回収について（お願い）

 時下 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、立山小学校愛育会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、秋の資源回収を下記のとおりに実施いたします。地区の皆様のご協力をよろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時   １０月２４日（日）午前８時２０分

２ 場 所   岩峅公民館

３ 回収物   新聞紙・雑誌

チラシ・段ボール
※種類別に分けて、縛って出してください。

４ 搬入について １０月２３日（土）９時から

１０月２４日（日）積込時刻まで

  ・この機会にたくさんの資源の提供をお願いします。

  ・新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、愛育会役員のみで行います。ご協力く

ださる方はマスク着用でお願いします。

  ・新型コロナウイルスの感染状況で資源回収が中止となる可能性もあります。

・不明な点がありましたら、事前に立山小学校（４８３－１８０３ 谷教頭）まで連

絡してください。

令和３年９月吉日

千垣地区住民 各位
立山小学校愛育会

会長 元 智 浩 司

立山町立立山小学校

校長 白 井 修 之

秋の資源回収について（お願い）

 時下 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、立山小学校愛育会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、秋の資源回収を下記のとおりに実施いたします。地区の皆様のご協力をよろしく

お願いいたします。

記

１ 日時    １０月２４日（日）午前７時５０分

２ 場所    千垣バス停

３ 回収物   新聞紙・雑誌

チラシ・段ボール
※種類別に分けて、縛って出してください。

４ 搬入について １０月２３日（土）９時から

１０月２４日（日）積込時刻まで

  ・積込時刻に大勢で車両に積み込みたいと思います。都合のつかれる方は積込時刻に

お集まりください。

  ・この機会にたくさんの資源の提供をお願いします。

  ・新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、愛育会役員のみで行います。ご協力く

ださる方はマスク着用でお願いします。

・新型コロナウイルスの感染状況で資源回収が中止となる可能性もあります。

・不明な点がありましたら、事前に立山小学校（４８３－１８０３ 谷教頭）まで連

絡してください。

令和３年９月吉日

芦峅寺地区住民 各位
立山小学校愛育会

会長 元 智 浩 司

立山町立立山小学校

校長 白 井 修 之

秋の資源回収について（お願い）

 時下 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、立山小学校愛育会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、秋の資源回収を下記のとおりに実施いたします。地区の皆様のご協力をよろしく

お願いいたします。

記

１ 日時   １０月２４日（日）午前７時３０分

２ 場所   芦峅公民館前
    ※ご都合がつかない方は、ご自宅前の車道から見える分かりや

すい場所に出しておいてください。

３ 回収物  新聞紙・雑誌

チラシ・段ボール
※種類別に分けて、縛って出してください。

４ 搬入について １０月２３日（土）９時から

１０月２４日（日）積込時刻まで

  ・この機会にたくさんの資源の提供をお願いします。

  ・新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、愛育会役員のみで行います。ご協力く

ださる方はマスク着用でお願いします。

・新型コロナウイルスの感染状況で資源回収が中止となる可能性もあります。

・不明な点がありましたら、事前に立山小学校（４８３－１８０３ 谷教頭）まで連

絡してください。

令和３年９月吉日

新瀬戸地区住民 各位
立山小学校愛育会

会長 元 智 浩 司

立山町立立山小学校

校長 白 井 修 之

秋の資源回収について（お願い）

 時下 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、立山小学校愛育会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、秋の資源回収を下記のとおりに実施いたします。地区の皆様のご協力をよろしくお願いい

たします。

記

１  日時     １０月２４日（日）午前８時２０分

２ 場所    岩峅公民館

３ 回収物  新聞紙・雑誌・チラシ・段ボール
            ※ 種類別に分けて、縛って出してください。

４ 搬入について １０月２３日（土）９時から

１０月２４日（日）積込時刻まで

※新瀬戸地区での回収は行っていません。各自、岩峅地区の集荷

場所までの持ち込みをお願いします。

  ・この機会にたくさんの資源の提供をお願いします。

  ・新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、愛育会役員のみで行います。ご協力く

ださる方はマスク着用でお願いします。

・新型コロナウイルスの感染状況で資源回収が中止となる可能性もあります。

・不明な点がありましたら、事前に立山小学校（４８３－１８０３ 谷教頭）まで連

絡してください。

令和３年９月吉日

千寿ケ原住民 各位
立山小学校愛育会

会長 元 智 浩 司

立山町立立山小学校

校長 白 井 修 之

秋の資源回収について（お願い）

 時下 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、立山小学校愛育会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、秋の資源回収を下記のとおりに実施いたします。地区の皆様のご協力をよろしく

お願いいたします。

記

１ 期日   １０月２４日（日）午前 7時 10分

２ 場所

＜千寿ケ原＞消防署コミュニティー前

３ 回収物    新聞紙・雑誌

チラシ・段ボール
※種類別に分けて、縛って出してください。

４ 搬入について  １０月２３日（土）９時から
１０月２４日（日）積込時刻まで

  ・この機会にたくさんの資源の提供をお願いします。

  ・新型コロナウイルス感染拡大の防止のため、愛育会役員のみで行います。ご協力く

ださる方はマスク着用でお願いします。

・新型コロナウイルスの感染状況で資源回収が中止となる可能性もあります。

・不明な点がありましたら、事前に立山小学校（４８３－１８０３ 谷教頭）まで連

絡してください。